
【路線バス ＡＤ１・ＡＤ２・ＡＤ３・５０－３系統】　

８月１３日（水）、１４日（木）、１５日（金）の臨時便運行について

いつも阪神バスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

８月１３日（水）、１４日（木）、１５日（金）はお盆ダイヤとして土休日ダイヤで運行しますが、

ＡＤ１・ＡＤ２・ＡＤ３・５０－３系統において、下記の臨時便を運行いたします。

【臨時便】

＜ＡＤ１系統＞ 武庫営業所発 ：１８時１７分発、１９時１７分発

あまドラ発 ：２０時３０分発、２１時３０分発

＜ＡＤ２系統＞ 阪急塚口発 ：１８時３７分発、１９時３７分発

あまドラ発 ：２０時３０分発、２１時３０分発

＜ＡＤ３系統＞ 阪急園田発 ：１８時３５分発、１９時３７分発

あまドラ発 ：２０時３０分発、２１時３０分発

＜５０－３系統＞ ＪＲ尼崎（南）発 ：７時２０分発、７時５０分発

８時２０分発

臨時便の詳しい運行ダイヤは次ページをご確認ください。

お問い合わせ：０６－６４１６－１３５１



ＡＤ１番 武庫営業所 ⇔ あまドラ

５０－３番 ＪＲ尼崎（南） → 尼崎総合医療センター正門前

ＡＤ２番 阪急塚口 ⇔ あまドラ

ＡＤ３番 阪急園田 ⇔ あまドラ
あまドラ　行 臨時 臨時 阪急園田　行 臨時 臨時

阪急園田（南） 18:35 19:37 尼崎ドライブスクール前 20:30 21:30
東園田８丁目 18:36 19:38 松島町 20:31 21:31
弥生が丘 18:37 19:39 東本町 20:32 21:32
額田 18:38 19:40 東本町４丁目 20:33 21:33
神崎北団地 18:41 19:42 阪神大物 20:34 21:34
小園 18:42 19:43 東大物町１丁目 20:34 21:34
五反田 18:43 19:44 社協会館 20:35 21:35
次屋 18:45 19:45 天満神社 20:35 21:35
浜 18:46 19:46 長洲本通 20:37 21:37
西川１丁目 18:47 19:47 ＪＲ尼崎（南） 20:41 21:41
古川 18:48 19:48 小田南生涯学習プラザ前 20:42 21:42
小田南生涯学習プラザ前 18:49 19:49 古川 20:43 21:43
ＪＲ尼崎（南） 18:53 19:53 西川１丁目 20:44 21:44
長洲本通 18:54 19:54 浜 20:45 21:45
天満神社 18:56 19:56 次屋 20:46 21:46
社協会館 18:59 19:59 五反田 20:47 21:47
東大物町１丁目 18:59 19:59 小園 20:48 21:48
阪神大物 19:01 20:00 神崎北団地 20:50 21:50
東本町４丁目 19:02 20:00 額田 20:51 21:51
東本町 19:03 20:01 弥生が丘 20:52 21:52
松島町 19:04 20:02 東園田８丁目 20:54 21:54
初島町 19:05 20:03 阪急園田（北） 20:57 21:57
コスモ工業団地前 19:06 20:04
尼崎ドライブスクール前 19:10 20:10

あまドラ　行 臨時 臨時 武庫営業所　行 臨時 臨時

武庫営業所 18:17 19:17 尼崎ドライブスクール前 20:30 21:30
武庫豊町 18:17 19:17 松島町 20:31 21:31
西武庫公園 18:19 19:19 東本町 20:32 21:32
武庫町２丁目 18:20 19:20 東本町４丁目 20:33 21:33
西武庫 18:21 19:21 阪神大物 20:34 21:34
南武庫之荘８丁目 18:23 19:23 東大物町１丁目 20:34 21:34
守部公園 18:25 19:25 県立尼崎高校前 20:35 21:35
南武庫之荘９丁目 18:26 19:26 尼崎文化センター前 20:36 21:36
南武庫之荘７丁目 18:27 19:27 阪神尼崎（北） 20:45 21:50
南武庫之荘４丁目 18:28 19:28 東難波 20:47 21:52
北図書館 18:29 19:29 難波 20:48 21:53
阪急武庫之荘（南） 18:34 19:33 昭和通８丁目 20:48 21:53
南武庫之荘２丁目 18:35 19:34 西難波南 20:50 21:55
北雁替公園前 18:37 19:36 西難波中 20:51 21:56
裁判所 18:39 19:38 西難波北 20:52 21:57
立花町２丁目 18:40 19:39 市役所 20:54 21:59
ＪＲ立花（上） 18:42 19:41 七松小学校 20:54 21:59
浜浦町 18:43 19:42 浜浦町 20:55 22:00
七松小学校 18:44 19:43 ＪＲ立花（上） 20:58 22:03
市役所 18:46 19:45 立花町２丁目 20:58 22:03
西難波北 18:47 19:46 裁判所 20:59 22:04
西難波中 18:47 19:46 北雁替公園前 21:00 22:05
西難波南 18:48 19:47 南武庫之荘２丁目 21:01 22:06
昭和通８丁目 18:50 19:49 阪急武庫之荘（南） 21:05 22:10
難波 18:51 19:50 北図書館 21:06 22:11
東難波 18:52 19:51 南武庫之荘４丁目 21:07 22:12
阪神尼崎（北） 18:56 19:55 南武庫之荘７丁目 21:08 22:13
尼崎文化センター前 18:58 19:57 南武庫之荘９丁目 21:10 22:15
県立尼崎高校前 18:59 19:58 守部公園 21:11 22:16
社協会館 19:00 19:59 南武庫之荘８丁目 21:11 22:16
東大物町１丁目 19:00 19:59 西武庫 21:13 22:18
阪神大物 19:01 20:00 武庫町２丁目 21:14 22:19
東本町４丁目 19:01 20:00 西武庫公園 21:15 22:20
東本町 19:02 20:01 武庫豊町 21:17 22:22
松島町 19:03 20:02 武庫営業所 21:20 22:25
初島町 19:04 20:03
コスモ工業団地前 19:05 20:04
尼崎ドライブスクール前 19:11 20:10

尼崎総合医療センター正門前　行 臨時 臨時 臨時

ＪＲ尼崎 7:20 7:50 8:20

長洲本通 7:21 7:51 8:21

金楽寺 7:23 7:53 8:23

西長洲本通２丁目 7:25 7:55 8:25

波洲橋 7:26 7:56 8:26

東難波町３丁目 7:27 7:57 8:27

尼崎総合医療センター正門前 7:29 7:59 8:29

あまドラ　行 臨時 臨時 阪急塚口　行 臨時 臨時

阪急塚口 18:37 19:37 尼崎ドライブスクール前 20:30 21:30
南塚口町１丁目 18:40 19:40 松島町 20:31 21:31
南塚口町７丁目 18:41 19:42 東本町 20:32 21:32
新庄下橋 18:43 19:43 東本町４丁目 20:33 21:33
尾浜西口 18:45 19:45 阪神大物 20:34 21:34
上下水道庁舎前 18:46 19:46 東大物町1丁目 20:34 21:34
尼崎総合医療センター 18:47 19:47 県立尼崎高校前 20:35 21:35
東難波町3丁目 18:48 19:48 尼崎文化センター前 20:36 21:36
東難波町４丁目 18:48 19:48 阪神尼崎（北） 20:48 21:48
地方合同庁舎 18:49 19:49 昭和通 20:50 21:50
昭和通 18:50 19:50 地方合同庁舎 20:51 21:51
阪神尼崎（北） 18:57 19:57 東難波町４丁目 20:52 21:52
尼崎文化センター前 18:59 19:59 東難波町3丁目 20:53 21:53
県立尼崎高校前 19:00 20:00 尼崎総合医療センター 20:54 21:54
社協会館 19:01 20:01 上下水道庁舎前 20:54 21:54
東大物町1丁目 19:01 20:01 尾浜西口 20:57 21:57
阪神大物 19:02 20:02 新庄下橋 20:58 21:58
東本町４丁目 19:02 20:02 南塚口町７丁目 20:59 21:59
東本町 19:03 20:03 南塚口町１丁目 21:00 22:00
松島町 19:04 20:04 阪急塚口 21:05 22:05
初島町 19:05 20:05
コスモ工業団地前 19:06 20:06
尼崎ドライブスクール前 19:10 20:10


